
 
 

COMUNE DI ZUNGRI 
Provincia di Vibo Valentia 

 

  

Copia    N. 17 del Registro Cronologico di area 

 N. 94 del Registro Generale Annuale delle 

Determinazioni 

 
AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA 

 
 n. 17 

 
data 05/04/2024 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 455 del 31/03/2024 per predisposizione, stampa, e postalizzazione avvisi tari 

2023. Cod. C.I.G. B01388F01E 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 05 del mese di Aprile 
 

                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    
 

adotta la seguente determinazione: 
 
RICHIAMATO il decreto del Sindaco, col quale sono state attribuite al sottoscritto, le funzioni di 

Responsabile dell’Area Economico Finanziaria e dei relativi servizi; 

 

CONSIDERATO con determinazione n 9 del 27/02/2024 veniva affidato alla Società Media Srl 

Via Lombardia 72 – Loc. Comeana – 59015 Carmignano (PO) p. iva 01502750977 stampa 

imbustamento e spedizione avvisi tari anno 2023; 

 

Vista la fattura n. 455 del 31/03/2024 di euro 762,61 iva 22% inclusa, prot. Ente n. 1060/2024 per 

stampa imbustamento e spedizione postalizzazione avvisi tari 2023; 

 

Ritenuto dover procedere alla relativa liquidazione per l’importo di euro 762,61 iva 22% inclusa; 

               

VISTO l’art. 192 del TUEL, approvato con D. Lgs. 267/2000; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto lo Statuto Comunale vigente; 

 

 

 

 

 

 

                                                                               



                                                            D E T E R M I N A 

 

1. Di liquidare la fattura n. 455 del 31/03/2024 di euro 762,61 iva 22% inclusa sul capitolo 
1278 art. 1 bilancio 2024/2026 annualità 2023; 

 

2. di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio On-line del Comune per 15 giorni 

consecutivi, ai sensi dell’art. 32, comma 5 della legge 18.06.2009 n. 69 e s.m.i..  

 

 

 

 

  

                                                    
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI 

f.to Dott. Nicola Dimasi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
N. 94 del Registro delle 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Certifico che copia la presente determinazione è stata affissa all’albo pretorio online del Comune oggi 05-04-2024 e 
vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi, ai sensi dell’articolo 124, primo comma, del D. Lgs. 18 agosto 
2000 n. 267. 
 
Data 05-04-2024 

IL RESPONSABILE DELL’AREA  
ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI 

f.to Dott. Nicola Dimasi 

 
 

 
 


